Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie Podologiczne. Terapie grzybicze 6 000,00 PLN brutto
A/ z zastosowaniem preparatu Acidum IV 6 000,00 PLN netto
S Epione Podiatry oraz korekcja 240,00 PLN brutto/h
o wrastajacych i wkrecajacych sie paznokci. 240,00 PLN netto/h
Numer ustugi 2025/12/02/171265/3186155
A.S. Finance
Angelika

© Darfowo / stacjonarna
Stawrakakis
W ! & Ustuga szkoleniowa

Kk KKKk 50/5 (@ 25h
280 ocen B 21.01.2026 do 28.02.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

Szkolenie skierowane jest dla wszystkich oséb chcacych zdoby¢ wiedze
Grupa docelowa ustugi jak stosowac preparat Acidum IV Epione Pediatry oraz jak korygowac¢
wrastajace i wkrecajace sig paznokcie.

Minimalna liczba uczestnikéw 1

Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 20-01-2026

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna

Liczba godzin ustugi 25

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Kurs ten ma na celu kompleksowe przygotowanie uczestnikow do zawodu podologa w zakresie stosowania preparatu
Acidum IV Epione Pediatry oraz korygowania wrastajacych i wkrecajgcych sie paznokci.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie

Uczestnik wymienia zasady

prowadzenia terapii grzybicy paznokei i

skory z wykorzystaniem preparatu
Acidum IV.

Charakteryzuje prawidtowe zasady w

zakresie profilaktyki. stosowania kwasu

Acidum IV.

Samodzielnie rozpoznaje wkrecajace
si¢ i wrastajace paznokcie.

Samodzielnie prowadzi terapie
korekcyjng dostosowang do potrzeb
pacjenta.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Omawia epidemiologie i mechanizmy
zakazen grzybiczych.

Charakteryzuje rodzaje grzybéw i
postaci klinicznych.

Wymienia wskazania i
przeciwwskazania do terapii Acidum IV.

Omawia procedure stosowania
preparatu krok po kroku.

Samodzielnie instruuje pacjentow w
zakresie profilaktyki.

Wymienia zasady profilaktyki,
samodzielnie dopiera zalecenia po
zabiegu.

Omawia wskazania i przeciwwskazania
do stosowania klamry.

Charakteryzuje budowe paznokcia i
niepokojace objawy.

Samodzielnie dobiera proces leczenia.

Omawia procedure leczenia krok po
kroku.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?



TAK

Program

Ustuga jest realizowana w godzinach dydaktycznych (1 godzina = 45 minut).
Podczas szkolenie przewidziane sg 15 minutowe przerwy, ktére zostaty wliczone w czas ustugi.

Harmonogram ustugi moze ulega¢ nieznacznemu przesunieciu czasowemu ze wzgledu na czas wykonywanych zabiegéw i umiejetnosci
uczestnikéw. Podczas ustugi przewidziane sg przerwy ujete w harmonogramie, ktére nie wliczajg sie w czas ustugi.

Szkolenie kierowane jest do podologéw i 0séb przygotowujacych sie do wykonywania tego zawodu. Zajecia prowadzone sg w formie
indywidualnej. Po oméwieniu na szkoleniu wszystkich technik uczestnik pod okiem Trenera samodzielnie wykonuje zabieg na modelach (ich
liczba zalezy od tempa pracy uczestnika).

Walidacja odbedzie sie poprzez obserwacje w warunkach symulowanych samodzielnie wykonanego przez uczestnika zabiegu.
Program szkolenia:
Dzien | - Terapie grzybicze z zastosowaniem preparatu Acidum IV Epione Podiatry:

e Wprowadzenie do tematu grzybicy (Definicja i ogélna charakterystyka grzybicy, Epidemiologia — skala problemu w populacji dorostych,
Drogi zakazenia i grupy ryzyka, Znaczenie profilaktyki w miejscach publicznych).

¢ Rodzaje grzybéw chorobotwaérczych i formy grzybicy (Dermatofity, drozdzaki, plesnie — charakterystyka i réznice. Grzyby antropofilne,
zoofilne, geofilne — mechanizmy zakazenia, Postacie kliniczne grzybicy stép i paznokeci - przyktady zmian).

e Czynniki sprzyjajace rozwojowi grzybicy (Choroby wspétistniejace -cukrzyca, zaburzenia hormonalne, HIV, choroby naczyniowe.
Czynniki srodowiskowe i mechaniczne, Wptyw leczenia - antybiotyki, sterydy, retinoidy).

 Terapia grzybicy w gabinecie podologicznym - zastosowanie kwaséw (Rola kwaséw w terapii grzybicy).

e Omowienie preparatu Acidum IV (Sktad i wtasciwosci, Zasady bezpieczeristwa stosowania preparatu, Przeciwwskazania do terapii
preparatem Acidum IV).

¢ Procedura stosowania preparatu Acidum IV — krok po kroku (Przygotowanie stanowiska i pacjenta, Oczyszczanie paznokci i skory,
Aplikacja preparatéw Reductione II, Acidum 1V, Custodia IV, Postepowanie po zabiegu).

« Efekty terapii z fazy testéw (Zakazenie dermatofitem Epidermophyton Floccosum, Zakazenie dermatofitem Trichophyton rubrum,
Zakazenie drozdzakami Candida parapsilosis, Zakazenie drozdzakami Candida species, Zakazenie dermatofitami Trichophyton
schoenleinii oraz drozdzakami Candida tropicalis).

* Praktyka - praca na modelu (Cwiczenia uczestnikéw: oczyszczanie, aplikacja preparatéw, zabezpieczenie obszaréw niezmienionych,
Podsumowanie i dyskusja, Najczestsze btedy w terapii grzybicy, Odpowiedzi na pytania uczestnikéw).

Dzien Il - Wkrecajace i wrastajgce paznokcie

* przyczyny wrastania i wkrecania paznokci,

+ metody zapobiegania deformacjom,

+ 0g6lne omowienie réznych rodzajow klamer
- zabiegi wspomagajace (tamponadywstawki)
- praktyczne ¢wiczenia

Walidacja:

e Podsumowanie szkolenia i walidacja

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16



Przedmiot / temat
zajec

Wprowadzenie
do tematu
grzybicy

Rodzaje

grzyboéw
chorobotworczyc
hiformy
grzybicy

Czynniki
sprzyjajace
rozwojowi
grzybicy

Przerwa

Terapia
grzybicy w
gabinecie
podologicznym -
zastosowanie
kwasoéw

Omoéwienie
preparatu
Acidum IV

Procedura

stosowania
preparatu
Acidum IV - krok
po kroku

Efekty

terapii z fazy
testow

Praktyka -

praca na modelu

przyczyny

wrastania i
wkrecania
paznokci

metody
zapobiegania
deformacjom

Prowadzacy

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Dominika
Przybysz

Data realizacji
zajeé

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

21-01-2026

28-02-2026

28-02-2026

Godzina
rozpoczecia

09:00

11:00

12:00

13:00

13:15

15:00

16:00

17:00

17:45

09:00

11:00

Godzina
zakonczenia

11:00

12:00

13:00

13:15

15:00

16:00

17:00

17:45

18:45

11:00

13:00

Liczba godzin

02:00

01:00

01:00

00:15

01:45

01:00

01:00

00:45

01:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Dominika
2716 || 28-02-202 13: 13:1 1
rzerwa Przybysz 8-02-2026 3:00 3:15 00:15
ogélne
omowienie - Dominika 28-02-2026 13:15 15:00 01:45
réznych rodzajéow Przybysz
klamer
zabiegi
wspomagajace Dominika
28-02-2026 15:00 16:00 01:00
(tamponadywsta Przybysz
wki)
Dominika
praktyczne 28-02-2026 16:00 17:00 01:00
- . Przybysz
éwiczenia
338 Walidacja - 28-02-2026 17:00 18:00 01:00
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 6 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 6 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 240,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 240,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Dominika Przybysz

‘ . 0d ponad 10 lat z pasjg zajmuje sie podologia. Na co dzien pomaga pacjentom w rozwigzywaniu
problemoéw ze stopami i paznokciami, a od prawie 4 lat dzieli sie swoim doswiadczeniem réwniez
jako szkoleniowiec.
0d 2022 roku rozpoczeta szkolenia z systemu UniBrace. W 2025 roku do swojego portfolio



trenerskiego dotaczyta takze szkolenia z zastosowania preparatu Acidum IV. Tworzy i prowadzi
autorskie programy szkoleniowe, zaréwno w formie stacjonarnej, jak i online. Skupia sie w nich
przede wszystkim na pracy z aparatem paznokcia — temacie, ktéry wymaga precyz;ji, cierpliwosci i
praktycznej wiedzy. NA szkoleniach kursanci nie tylko zdobywajg nowe informacje, ale takze
nabierajg pewnosci w codziennej pracy z pacjentem. W ostatnich 5 latach regularnie uczestniczy w
kursach, warsztatach i konferencjach w Polsce i za granicg. Dzieki temu moze oferowac szkolenia
oparte na najnowszych osiggnieciach podologii i sprawdzonych rozwigzaniach praktycznych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy podczas szkolenie otrzymuja:
e Skrypty

¢ Jednorazowe materiaty niezbedne do przeprowadzenia szkolenia
¢ Podczas szkolenia zapewnione sg narzedzia oraz preparaty niezbedne do przeprowadzenia zabiegéw.

Informacje dodatkowe

Szkolenie liczone jest w godzinach dydaktycznych (45 minut).
W przypadku finansowania ze srodkéw publicznych w przynajmniej 70% - cena netto=brutto.

Zwolnienie z VAT na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnien od podatku od
towaréw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2015 r. poz. 736 ze zm.) zwolniono od VAT ustugi ksztatcenia
zawodowego lub przekwalifilkowania zawodowego, finansowane w co najmniej 70% ze srodkéw publicznych.

Adres

ul. Plazowa 11
76-150 Dartowo

woj. zachodniopomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail a.stawrakakis@gmail.com

Telefon (+48) 880 492 551

Angelika Stawrakakis



